



## Become A/S

Sønderskovej 7  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 33588461

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2021

---

**Bjarke Bekhøj**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Become A/S

Sønderskovvej 7

8520 Lystrup

CVR-nr.: 33588461

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Henrik Sporh Christiansen, formand

Andreas Kræmer Solgaard

Bjarke Juul Bekhøj

Emil Zachø-Petersen

## Direktion

Bjarke Juul Bekhøj

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er online forretningsudvikling samt en efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 er både tilfredsstillende og utilfredsstillende. Baseret på forventningerne til året er de meget utilfredsstillende, men set i lyset af udviklingen i løbet af året er det tilfredsstillende.

Virksomheden har igennem hele 2020 fastholdt normalt aktivitetsniveau og ikke benyttet sig af lønkompensation, hjemsendelser eller andre muligheder for at reducere driften grundet Covid-19.

Regnskabet er endvidere påvirket negativt af en række engangsudgifter relateret til fusionen imellem det tidligere Beruf og Compell. Disse udgifter har påvirket driftsresultatet for 2020 negativt.

## Forventet udvikling

Vi forventer at virksomheden fortsætter den positive udvikling med vækst i både top og bundlinje

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>11.392.629</b>	<b>6.806.838</b>
Personaleomkostninger	1	(10.789.829)	(5.085.739)
Af- og nedskrivninger		(250.616)	(36.905)
Andre driftsomkostninger		0	(49.200)
<b>Driftsresultat</b>		<b>352.184</b>	<b>1.634.994</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		885	(15.432)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(1)	0
Andre finansielle indtægter	2	833	9.214
Andre finansielle omkostninger		(23.316)	(9.899)
<b>Resultat før skat</b>		<b>330.585</b>	<b>1.618.877</b>
Skat af årets resultat	3	(169.813)	(364.098)
<b>Årets resultat</b>		<b>160.772</b>	<b>1.254.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.054.779	870.613
Overført resultat		(894.007)	384.166
<b>Resultatdisponering</b>		<b>160.772</b>	<b>1.254.779</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		32.000	0
Goodwill		1.256.485	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>1.288.485</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.153	0
Indretning af lejede lokaler		88.852	83.665
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>383.005</b>	<b>83.665</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.453	34.568
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.048	6.049
Andre tilgodehavender		262.397	121.975
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>303.898</b>	<b>162.592</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.975.388</b>	<b>246.257</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.793.828	2.001.352
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		75.000	351.400
Andre tilgodehavender		187.187	73.848
Periodeafgrænsningsposter		100.743	144.913
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.156.758</b>	<b>2.571.513</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.435.657</b>	<b>948.036</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.592.415</b>	<b>3.519.549</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.567.803</b>	<b>3.765.806</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		400.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.621.378	1.254.779
<b>Egenkapital</b>		<b>2.021.378</b>	<b>1.454.779</b>
Udskudt skat		274.000	2.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>274.000</b>	<b>2.000</b>
Anden gæld		767.425	181.808
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>767.425</b>	<b>181.808</b>
Bankgæld		0	33.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		434.878	445.026
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		166.989	38.178
Skyldige sambeskatningsbidrag		203.541	363.098
Anden gæld		4.699.592	1.214.923
Periodeafgrænsningsposter		0	32.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.505.000</b>	<b>2.127.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.272.425</b>	<b>2.309.027</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.567.803</b>	<b>3.765.806</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.254.779	0	1.454.779
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	1.460.606	0	1.460.606
Kapitalforhøjelse	200.000	(200.000)	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.054.779)	(1.054.779)
Årets resultat	0	(894.007)	1.054.779	160.772
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>1.621.378</b>	<b>0</b>	<b>2.021.378</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	9.925.495	4.229.038
Pensioner	837.547	856.701
Andre omkostninger til social sikring	26.787	0
	<b>10.789.829</b>	<b>5.085.739</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	12

I henhold til årsregnskabslovens § 98 stk 3 er der ikke oplyst ledelsesvederlag særskilt.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	833	9.214
	<b>833</b>	<b>9.214</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	203.541	363.098
Ændring af udskudt skat	(35.141)	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.413	0
	<b>169.813</b>	<b>364.098</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Goodwill kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	1.396.094
Tilgange	40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.396.094</b>
Årets afskrivninger	(8.000)	(139.609)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.000)</b>	<b>(139.609)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.000</b>	<b>1.256.485</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	72.239	163.987
Tilgange	352.983	49.364
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>425.222</b>	<b>213.351</b>
Af- og nedskrivninger primo	(72.239)	(80.322)
Årets afskrivninger	(58.830)	(44.177)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(131.069)</b>	<b>(124.499)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>294.153</b>	<b>88.852</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	50.001	6.049	121.975
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	0	140.422
Afgange	0	(1)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.001</b>	<b>6.048</b>	<b>262.397</b>
Nedskrivninger primo	(15.433)	0	0
Andel af årets resultat	885	0	0
Årets nedskrivninger	0	(1)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	1	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.548)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.453</b>	<b>6.048</b>	<b>262.397</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Get Growing ApS	Aarhus	ApS	50

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	767.425
	<b>767.425</b>

Langfristet andel gæld består af feriepengeforpligtelser tilknyttet den nye ferielov.

### 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	629.461	636.873

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt virksomhedspant nom. 500 t.kr. i tilgodehavender, goodwill, domænenavne og driftsmateriel.

Regnskabsmæssig værdi udgør pr statusdagen: 3.540 t.kr.
